

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201906241PE
Processo Administrativo Nº 2019.06.24.1-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 04/07/2019 15:46:32

				TOTAL DO PROCESSO:	690.477,64
A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS				63.496.079/0001-03	37.673,52
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	3,15	Total: 711,90	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAPAN STAMP	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03					
Quantidade: 226		Valor Unit.: 3,15		Total Item: 711,90	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	1,98	Total: 6.656,76	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SDN	Modelo:		
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICA MED 350X130X245					
Quantidade: 3.362		Valor Unit.: 1,98		Total Item: 6.656,76	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	0,56	Total: 543,20	
Item: 10	Unidade: FOLHA	Marca: REALCE	Modelo:		
Descrição: CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS					
Quantidade: 970		Valor Unit.: 0,56		Total Item: 543,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 042	8,88	Total: 186,48	
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: IPECOL	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE PAR CD/DVD, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 21		Valor Unit.: 8,88		Total Item: 186,48	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 061	16,15	Total: 468,35	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo:		
Descrição: ESTILETE LARGO, CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 29		Valor Unit.: 16,15		Total Item: 468,35	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 026	3,01	Total: 2.128,07	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:		
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE,45X45M					
Quantidade: 707		Valor Unit.: 3,01		Total Item: 2.128,07	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 061	19,52	Total: 1.952,00	
Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: EUROCELL	Modelo:		
Descrição: FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO, 7X160M, AMARELA/PRETA					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 19,52		Total Item: 1.952,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 20	Quant.: 1	Num: 026	8,45	Total: 2.644,85
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ADECK	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO, PARA 20 FOLHAS				
Quantidade: 313	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 2.644,85
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 061	31,88	Total: 541,96
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: OFFPAPER	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA IMPRESSORA - Especificação: Papel fotográfico para impressora laser A4, couchê fosco, 180gr, pacote com 100 folhas.				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 31,88			Total Item: 541,96
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 026	105,00	Total: 7.560,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIS	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR PARA 100 FOLHAS				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 105,00			Total Item: 7.560,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 013	7,88	Total: 2.702,84
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO				
Quantidade: 343	Valor Unit.: 7,88			Total Item: 2.702,84
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 026	16,45	Total: 2.977,45
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PINCEL ATÔMICO, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 181	Valor Unit.: 16,45			Total Item: 2.977,45
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 042	22,75	Total: 1.228,50
Item: 84	Unidade: RESMA	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALMAÇO RESMA C/400 FOLHAS				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 22,75			Total Item: 1.228,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 061	10,80	Total: 75,60
Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: LABRA	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,80			Total Item: 75,60
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 061	10,68	Total: 2.584,56
Item: 103	Unidade: PACOTE	Marca: IPECOL	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO, BRANCO 90G, 240X340, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 10,68			Total Item: 2.584,56
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 081	40,00	Total: 1.280,00
Item: 115	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA CD E DVD CX.				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.280,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 081	9,40	Total: 2.726,00
Item: 153	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DECORATIVA EM CETIM 27MM, PEÇA COM 10 METROS				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 2.726,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 081	2,82	Total: 705,00
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: CD-RW				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,82			Total Item: 705,00
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME		21.447.846/0001-44		617.833,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	3,68	Total: 117,76
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 3,68			Total Item: 117,76
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	53,75	Total: 2.311,25
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO, COM 3 DIVISÓRIAS				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 53,75			Total Item: 2.311,25
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 083	25,80	Total: 10.578,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFER.ESCRITA FINA AZUL 0,7MM C/ 50 UNID				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 10.578,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 011	25,80	Total: 2.218,80
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFER.ESCRITA FINA PRETA 0,7MM C/50 UNID				
Quantidade: 86	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 2.218,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 014	25,90	Total: 1.113,70
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFER.ESCRITA FINA VERM 0,7MM C/50 UNID				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 25,90			Total Item: 1.113,70
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	14,00	Total: 2.534,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 181	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 2.534,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 089	16,80	Total: 655,20
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PARA CD/DVD 2.0, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 655,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 011	1,85	Total: 1.239,50
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CLIPES 2/0, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 670	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 1.239,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	2,47	Total: 1.294,28
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: CLIPES 3/0, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 524	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 1.294,28
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 083	2,58	Total: 2.265,24
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: CLIPES 6/0, NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 878	Valor Unit.: 2,58			Total Item: 2.265,24
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	26,50	Total: 371,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: COLA BASTÃO 40G, PACOTE COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 371,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 099	6,45	Total: 574,05
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, CAIXA COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 89	Valor Unit.: 6,45			Total Item: 574,05
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 069	10,30	Total: 2.482,30
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO C/ 50 PARES				
Quantidade: 241	Valor Unit.: 10,30			Total Item: 2.482,30
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 005	2,92	Total: 324,12
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: CANETA CORRETIVA				
Quantidade: 111	Valor Unit.: 2,92			Total Item: 324,12
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 089	22,95	Total: 2.409,75
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo:	
Descrição: LÁPIS Nº 2 COMUM, CAIXA COM 144 UNIDADES				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 22,95			Total Item: 2.409,75
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 044	8,70	Total: 5.298,30
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE ATA C/100 FOLHAS				
Quantidade: 609	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 5.298,30
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 069	8,20	Total: 1.664,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS				
Quantidade: 203	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 1.664,60
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 053	43,65	Total: 8.555,40
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL 60KL, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 250 FOLHAS				
Quantidade: 196	Valor Unit.: 43,65			Total Item: 8.555,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 050	179,95	Total: 270.824,75
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: COPIMAX	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, 210X297MM - 75MG, CAIXA COM 10 RESMAS				
Quantidade: 1.505	Valor Unit.: 179,95			Total Item: 270.824,75
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 011	1,40	Total: 588,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA CANALETA, TAMANHO A4				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 588,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 025	8,89	Total: 711,20
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA CATÁLOGO, COM 30 ENVELOPES				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,89			Total Item: 711,20
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	15,00	Total: 3.105,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM GUIA, PARA 20 FOLHAS				
Quantidade: 207	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.105,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 011	2,80	Total: 156,80
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 156,80
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 055	11,40	Total: 763,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: PORTA TRECO, EM MATERIAL ACRÍLICO				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 11,40			Total Item: 763,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 050	7,50	Total: 1.192,50
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: TESOURA GRANDE EM INOX 21 CM C/CABO EM POLIETILENO				
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.192,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 083	2,35	Total: 317,25
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: TINTA PARA CARIMBO,40ML, CORES VARIADAS

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 317,25

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 094 2,67 **Total: 288,36**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo:

Descrição: UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA DE 25GR

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 288,36

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 069 3,95 **Total: 3.906,55**

Item: 42 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR OFFICE Modelo:

Descrição: GRAMPO 26/6 C/5000

Quantidade: 989 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 3.906,55

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 041 4,25 **Total: 1.032,75**

Item: 43 Unidade: BLOCO Marca: NOTEFIX Modelo:

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES, 4 CORES, COM 100 FOLHAS,76X102

Quantidade: 243 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 1.032,75

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 030 28,79 **Total: 3.886,65**

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: FORONI Modelo:

Descrição: ENVELOPE OURO,TAMANHO A4,MED 24X36MM, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 28,79** Total Item: 3.886,65

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 094 98,00 **Total: 15.386,00**

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: PIMACO Modelo:

Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA, 1 COLUNA, CAIXA COM 6.000 UNIDADES

Quantidade: 157 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 15.386,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 009 1,50 **Total: 231,00**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: ADECK Modelo:

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO TIPO ESPÁTULA

Quantidade: 154 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 231,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 020 52,15 **Total: 3.024,70**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO, PARA 100 FOLHAS

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 52,15** Total Item: 3.024,70

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 005 21,90 **Total: 2.715,60**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: GRAMPO 23/15,NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 124 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 2.715,60

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 039 0,65 **Total: 394,55**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: ACRINIL Modelo:

Descrição: RÉGUA PLÁSTICA EM POLIESTIRENO, 30CM



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 607	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 394,55
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 064	18,00	Total: 2.700,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: HOOPSON	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 083	17,93	Total: 1.111,66
Item: 51	Unidade: PACOTE	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA,PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 17,93			Total Item: 1.111,66
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 055	1,85	Total: 458,80
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CLIPS 2/0 MÉDIO CAIXA C/100				
Quantidade: 248	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 458,80
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 055	159,90	Total: 65.878,80
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: POLYCART	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, DORSO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, CAIXA C/ 20 UNIDADES				
Quantidade: 412	Valor Unit.: 159,90			Total Item: 65.878,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 050	4,78	Total: 57,36
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS, UM FURO, CAIXA COM 25 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,78			Total Item: 57,36
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 005	2,60	Total: 504,40
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE,24MMX50M				
Quantidade: 194	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 504,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 050	22,00	Total: 3.212,00
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR PARA PAPÉIS, CLIPES 51MM, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 146	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 3.212,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 064	2,30	Total: 128,80
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: CLIPES 8/0,NIQUELADO, CAIXA COM 25 UNIDADES				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 128,80
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 005	5,90	Total: 118,00
Item: 59	Unidade: PACOTE	Marca: JANDAINHA	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, 210X297MM - 75G - CORES VARIADAS, PCT COM 100FOLHAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 118,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 60	Quant.: 1	Num: 055	2,54	Total: 2.882,90
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTFIX	Modelo:	
Descrição: COLA ISOPOR 90 G				
Quantidade: 1.135	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 2.882,90
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 025	10,70	Total: 11.202,90
Item: 61	Unidade: ROLO	Marca: EUROCELL	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA, TAMANHO 38X50				
Quantidade: 1.047	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 11.202,90
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 020	1,55	Total: 416,95
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 90G				
Quantidade: 269	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 416,95
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 094	30,00	Total: 3.270,00
Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL 40KG A4, PACOTE COM 250 FOLHAS, CORES DIVERSAS.				
Quantidade: 109	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 3.270,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 053	61,25	Total: 4.348,75
Item: 64	Unidade: PACOTE	Marca: ADESPLAN	Modelo:	
Descrição: PAPEL ADESIVO A4, PARA IMPRESSÃO LISO, COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 61,25			Total Item: 4.348,75
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 030	41,00	Total: 82,00
Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: REABASTECEDOR P/MARCADOR DE QUADRO BRANCO, CAIXA C/12 UN DE 20ML, CORES VARIADAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 82,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 020	3,95	Total: 639,90
Item: 66	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: LIGA ESTANDARD AMARELO, 100GR - ELÁSTICO				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 639,90
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 064	23,80	Total: 1.547,00
Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE, 163X225MM, CX COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 1.547,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 025	6,70	Total: 422,10
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9MM, COM 12 TUBOS				
Quantidade: 63	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 422,10
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 014	1,97	Total: 752,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: LAPISEIRA 0,9MM.				
Quantidade: 382	Valor Unit.: 1,97			Total Item: 752,54
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 050	1,34	Total: 7.562,96
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo:	
Descrição: PASTA PAPELÃO COM ABA E ELÁSTICO				
Quantidade: 5.644	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 7.562,96
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 069	1,65	Total: 3.762,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO				
Quantidade: 2.280	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 3.762,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 055	146,99	Total: 34.836,63
Item: 74	Unidade: CAIXA	Marca: POLYCART	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, DORSO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, CAIXA COM 20 UNIDADE				
Quantidade: 237	Valor Unit.: 146,99			Total Item: 34.836,63
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 041	8,30	Total: 456,50
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 456,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 039	5,85	Total: 813,15
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS, UM FURO, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 139	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 813,15
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 039	11,45	Total: 812,95
Item: 77	Unidade: QUILO	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA, 1KL				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 11,45			Total Item: 812,95
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 053	14,70	Total: 323,40
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTFIX	Modelo:	
Descrição: COLA DE ISOPOR, 450GR				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 323,40
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 099	1,18	Total: 1.250,80
Item: 80	Unidade: FOLHA	Marca: BETINHO	Modelo:	
Descrição: EVA, TAMANHO 40X48, CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 1,18			Total Item: 1.250,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 085	5,04	Total: 2.016,00
Item: 81	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: E.V.A ESTAMPADO, CORES VARIADAS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 2.016,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 094 7,15 **Total: 143,00**

Item: 82 Unidade: BISNAGA Marca: BRASCOPLAST Modelo:

Descrição: COLA DE CONTATO UNIVERSAL 75GR - Especificação : Colagem de materiais porosos e flexíveis como tecidos, espumas, couro, EVA, cortiças e outros. Alto rendimento e alta resistência final de colagem.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 143,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 034 2,86 **Total: 171,60**

Item: 83 Unidade: FOLHA Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: EVA COM GLITER 40X48CM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 171,60

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 089 5,94 **Total: 196,02**

Item: 85 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: GRAFITE 0.7 C/12 UNIDADES

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 196,02

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 053 23,50 **Total: 399,50**

Item: 87 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAM. 22X32 A4 BRANCO - CX. C/100 UND.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 399,50

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 014 62,50 **Total: 21.875,00**

Item: 88 Unidade: PACOTE Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA COM HASTES PLÁSTICAS - 50 UNIDADES

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 21.875,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 069 2,05 **Total: 2.050,00**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: DELLO Modelo:

Descrição: PASTA CLASSIFICADOR COMERCIAL - Especificação : Com trilho, tamanho officio.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 2.050,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 014 2,25 **Total: 830,25**

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA

Quantidade: 369 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 830,25

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 085 44,50 **Total: 1.824,50**

Item: 92 Unidade: PACOTE Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA BRANCA 50X66CM,150G/M2, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 1.824,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 069 29,00 **Total: 928,00**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: MAPED Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: PERFURADOR COM GUIA, 25 FOLHAS

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 928,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 020 10,00 **Total: 1.000,00**

Item: 94 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO TRADICIONAL Nº 9 LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 050 0,76 **Total: 45,60**

Item: 95 Unidade: UNIDADE Marca: EUROCELL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA 12X40MM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 45,60

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 014 25,00 **Total: 475,00**

Item: 96 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo:

Descrição: CARBONO - ESPECIFICAÇÃO: CARBONO DE 1 FACE CAIXA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 475,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 069 14,85 **Total: 4.455,00**

Item: 97 Unidade: UNIDADE Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATA C/200 FOLHAS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 14,85** Total Item: 4.455,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 025 11,62 **Total: 209,16**

Item: 98 Unidade: CAIXA Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: BORRACHA PONTEIRA CX C/ 50

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 11,62** Total Item: 209,16

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 089 12,00 **Total: 1.680,00**

Item: 99 Unidade: ESTOJO Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CORES

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 069 14,58 **Total: 1.355,94**

Item: 100 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, FINA.

Quantidade: 93 **Valor Unit.: 14,58** Total Item: 1.355,94

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 050 46,00 **Total: 1.334,00**

Item: 101 Unidade: PACOTE Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS, 50X66CM, 150G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 1.334,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 041 41,20 **Total: 2.060,00**

Item: 102 Unidade: ROLO Marca: PLAVITEC Modelo:

Descrição: PLÁSTICO ADESIVO CRISTAL 45CMX25M



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,20			Total Item: 2.060,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 014	25,50	Total: 3.570,00
Item: 104	Unidade: QUILO	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: COLA QUENTE BASTÃO GROSSO, 11.2MM, TRANSPARENTE, PACOTE DE 1KL				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 3.570,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 025	15,70	Total: 3.391,20
Item: 105	Unidade: PACOTE	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 90GR, PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 15,70			Total Item: 3.391,20
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 041	1,70	Total: 297,50
Item: 106	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: MASSA DE MODELAR C/06 UNIDADES				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 297,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 064	8,99	Total: 1.546,28
Item: 108	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA GLITTER COLORIDO 25GR, CAIXA COM 6 GLITTER				
Quantidade: 172	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 1.546,28
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 025	24,10	Total: 4.217,50
Item: 109	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: COLA QUENTE TRANSPARENTE FINA, PACOTE DE 1KG				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 24,10			Total Item: 4.217,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 064	1,05	Total: 40,95
Item: 110	Unidade: FOLHA	Marca: BAHIA	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX 220GR, 66X96CM, CORES DIVERSAS - FOLHA				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 40,95
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 034	2,81	Total: 705,31
Item: 111	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE, CAP 15ML, CAIXA COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 251	Valor Unit.: 2,81			Total Item: 705,31
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 014	1,53	Total: 36,72
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 2				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,53			Total Item: 36,72
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 055	3,05	Total: 738,10
Item: 113	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo:	
Descrição: LÁPIS DE COR, TAMANHO GRANDE, COM 12 CORES				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 738,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 011	0,78	Total: 23,40
Item: 116	Unidade: TUBO	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 40GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 23,40
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 005	19,30	Total: 193,00
Item: 119	Unidade: PACOTE	Marca: MAMUTH	Modelo:	
Descrição: LIGA STANDART - 1KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,30			Total Item: 193,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 020	17,00	Total: 170,00
Item: 120	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL 60KG AZUL - PCT COM 100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 170,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 099	15,00	Total: 150,00
Item: 121	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL 60KG AMARELO - PCT C/ 100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 150,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 050	26,30	Total: 263,00
Item: 122	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL 60KG ROSA COM 200 FOLHAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,30			Total Item: 263,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 009	18,73	Total: 187,30
Item: 123	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL 60KG VERDE, 200 FOLHAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,73			Total Item: 187,30
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 083	1,79	Total: 2.327,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO A4				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 2.327,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 025	4,20	Total: 210,00
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIONDA	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA LOMBO LARGO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 210,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 083	3,70	Total: 18,50
Item: 128	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 23/10 C/1000				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 18,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 055	3,67	Total: 2.128,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: LAPISEIRA 0.7MM				
Quantidade: 580	Valor Unit.: 3,67			Total Item: 2.128,60
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 050	1,30	Total: 1.352,00
Item: 130	Unidade: FOLHA	Marca: BETINHO	Modelo:	
Descrição: E.V.A LISO, CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 1.352,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 044	3,05	Total: 256,20
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 256,20
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 094	19,00	Total: 1.482,00
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: APLICADOR DE COLA QUENTE 10W, PARA BASTÃO 11.2MM				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.482,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 014	4,40	Total: 800,80
Item: 135	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE 40KG A4 120G/M2, PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 182	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 800,80
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 039	38,90	Total: 5.057,00
Item: 136	Unidade: PACOTE	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE, TAMANHO 85X100, PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 38,90			Total Item: 5.057,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 020	22,00	Total: 2.156,00
Item: 137	Unidade: PACOTE	Marca: VMT	Modelo:	
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO, TAMANHO 50X80, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 98	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 2.156,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 025	25,00	Total: 500,00
Item: 138	Unidade: CAIXA	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE BRANCO, TAM A4, MED.24X36MM, CAIXA C/ 100 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 083	57,30	Total: 916,80
Item: 139	Unidade: CAIXA	Marca: CELUCART	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE OURO TAMANHO A3, CAIXA COM 100 UND.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 57,30			Total Item: 916,80
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 009	5,70	Total: 1.185,60
Item: 142	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: PASTA L PCT. C/10 UND.

Quantidade: 208 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 1.185,60

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 099 24,00 **Total: 168,00**

Item: 148 Unidade: UNIDADE Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: AGENDA TELEFÔNICA PRETA ORIGINAL 21X28CM

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 168,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 030 42,99 **Total: 18.227,76**

Item: 150 Unidade: METRO Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: TECIDO TNT 1.40X1.0METRO, CORES VARIADAS

Quantidade: 424 **Valor Unit.: 42,99** Total Item: 18.227,76

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 099 8,80 **Total: 2.640,00**

Item: 152 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO TRADICIONAL Nº7, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 2.640,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 069 7,18 **Total: 1.909,88**

Item: 154 Unidade: UNIDADE Marca: PANAMERICANA Modelo:

Descrição: CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS C/ESPERIAL TAM. PEQUENO

Quantidade: 266 **Valor Unit.: 7,18** Total Item: 1.909,88

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 085 26,99 **Total: 1.106,59**

Item: 155 Unidade: PACOTE Marca: PLASTYLINE Modelo:

Descrição: CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE PT 100 UND.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 1.106,59

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 094 20,61 **Total: 783,18**

Item: 156 Unidade: PACOTE Marca: PLASTYLINE Modelo:

Descrição: CAPA P/ENCADERNAÇÃO PRETA PCT 100 UND.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 20,61** Total Item: 783,18

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 009 7,95 **Total: 47,70**

Item: 157 Unidade: PACOTE Marca: COPYART Modelo:

Descrição: ESPIRAL COR PRETA 9MM, PCT C/100 UND.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 47,70

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 069 15,95 **Total: 95,70**

Item: 158 Unidade: PACOTE Marca: COPYARRT Modelo:

Descrição: ESPIRAL NA COR PRETA 17MM, PCT C/100 UND.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 15,95** Total Item: 95,70

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 074 184,10 **Total: 9.205,00**

Item: 159 Unidade: CAIXA Marca: MAXPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CONTINUO 80 COL. 03 VIAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Quantidade: 50	Valor Unit.: 184,10			Total Item: 9.205,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 050	2,40	Total: 144,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO 30MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 144,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 050	4,06	Total: 178,64
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ESPESSURA DE 55MM				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 4,06			Total Item: 178,64
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 030	1,94	Total: 116,40
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA PLASTICA COM TRILHO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,94			Total Item: 116,40
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 030	31,00	Total: 930,00
Item: 164	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: LIGA AMARELA - ELÁSTICO Nº 18 PACOTE C/ 500G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 930,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 069	17,50	Total: 175,00
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: HOOPSON	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA MÉDIA DE MESA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 175,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 009	1,32	Total: 44,88
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA C/SUPORE PLÁSTICO				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1,32			Total Item: 44,88
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 094	14,10	Total: 282,00
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS CAPA DURA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 282,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 020	1,74	Total: 69,60
Item: 173	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 26/6 C/ 1000				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,74			Total Item: 69,60
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 041	22,50	Total: 270,00
Item: 174	Unidade: CAIXA	Marca: ADECK	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR PARA GRAMPO, ESPÁTULA, CX C/12 UND.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 270,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 175	Quant.: 1	Num: 034	4,99	Total: 49,90
Item: 175	Unidade: QUILO	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA, 500GR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 49,90
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 044	13,92	Total: 334,08
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FLS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,92			Total Item: 334,08
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME			21.810.730/0001-28	34.970,52
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 081	0,38	Total: 281,20
Item: 29	Unidade: FOLHA	Marca: AMÉRICA	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA -ESP.:PAPEL MADEIRA FOLHA MEDINDO 66CM X 96 CM OURO				
Quantidade: 740	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 281,20
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 037	1,85	Total: 3.478,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ABA, 20MM				
Quantidade: 1.880	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 3.478,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 001	1,95	Total: 146,25
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO CX C/100 UND - ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO - Especificação : GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 146,25
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 001	2,28	Total: 2.872,80
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, 6CM				
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 2,28			Total Item: 2.872,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 037	8,71	Total: 1.167,14
Item: 79	Unidade: FOLHA	Marca: ISOTERM	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 50MM				
Quantidade: 134	Valor Unit.: 8,71			Total Item: 1.167,14
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 026	1,13	Total: 2.260,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA PAPELÃO C/TRILHO - Especificação : Tamanho officio.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 2.260,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 017	1,87	Total: 265,54
Item: 107	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: GIZ DE CERA GROSSO C/12 - GRANDE				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 142	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 265,54
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 061	57,37	Total: 229,48
Item: 114	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: CANETA FUTURA AZUL C/ 12				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,37			Total Item: 229,48
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 056	1,89	Total: 22,68
Item: 117	Unidade: ROLO	Marca: SCOTCH	Modelo:	
Descrição: DUREX GRANDE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 22,68
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 001	35,96	Total: 359,60
Item: 118	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE GRANDE 36X41 - AMERELO C/ 100UND				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,96			Total Item: 359,60
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 070	4,82	Total: 482,00
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: POLICART	Modelo:	
Descrição: PASTA COMERCIAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,82			Total Item: 482,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 056	29,39	Total: 2.939,00
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA ACRILICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO LOMBO LARGO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,39			Total Item: 2.939,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 081	11,12	Total: 822,88
Item: 131	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 23/10 - Especificação : Com 5.000 unidades.				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 11,12			Total Item: 822,88
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 017	14,42	Total: 1.067,08
Item: 133	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 23/6 - CX. COM 5000 UNIDADES				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 14,42			Total Item: 1.067,08
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 017	59,71	Total: 656,81
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: TESOURA DECORATIVA ZIGUEZAGUE E ONDULADA PROFISSIONAL				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 59,71			Total Item: 656,81
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 091	60,15	Total: 1.684,20
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA EM ALUMÍNIO, TAMANHO A4				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 60,15			Total Item: 1.684,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 143	Quant.: 1	Num: 070	1,92	Total: 145,92
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA FACIAL CHANFRADO				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 145,92
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 097	16,00	Total: 1.216,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA LEQUE				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.216,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 056	45,51	Total: 3.458,76
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA FACIAL MINI-BRUSHES				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 45,51			Total Item: 3.458,76
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 037	16,95	Total: 1.288,20
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA FACIAL REDONDO				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 16,95			Total Item: 1.288,20
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 056	19,29	Total: 1.466,04
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA FACIAL LÍNGUA DE GATO				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 19,29			Total Item: 1.466,04
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 001	7,20	Total: 2.332,80
Item: 149	Unidade: PACOTE	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: GLITTER 100GR, CORES VARIADAS				
Quantidade: 324	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 2.332,80
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 037	9,94	Total: 1.093,40
Item: 151	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA TECIDO 15ML, CAIXA COM 6 CORES				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,94			Total Item: 1.093,40
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 042	15,64	Total: 62,56
Item: 163	Unidade: CAIXA	Marca: ACRIPEN	Modelo:	
Descrição: CANETA PINCEL PARA TECIDOS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,64			Total Item: 62,56
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 072	16,26	Total: 650,40
Item: 166	Unidade: ROLO	Marca: STARPRINT	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO 66X40 - Especificação : Com 3 rolos				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,26			Total Item: 650,40
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 061	10,59	Total: 635,40

1693
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PAGINA
 ASSINATURA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
 BOA VIAGEM-CE**

Item: 167	Unidade: ROLO	Marca: STARPRINT	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO 26X16 - Especificação : Com 3 rolos.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,59		Total Item: 635,40	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 061	12,54	Total: 1.003,20
Item: 168	Unidade: ROLO	Marca: STARPRINT	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA TAMANHO 18X12 - Especificação : Com 5 rolos.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,54		Total Item: 1.003,20	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 017	20,21	Total: 282,94
Item: 170	Unidade: CAIXA	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE OURO TAMANHO A4, MEDINDO 22X32MM CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 20,21		Total Item: 282,94	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 097	65,50	Total: 1.310,00
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPED	Modelo:	
Descrição: COMPASSO COM PROLONGADOR E ADAPTADOR UNIVERSAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,50		Total Item: 1.310,00	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 051	28,17	Total: 169,02
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: CANSON	Modelo:	
Descrição: BLOCO PAPEL MANTEIGA A-3, COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,17		Total Item: 169,02	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 097	106,87	Total: 641,22
Item: 177	Unidade: CAIXA	Marca: PRATIC FORM	Modelo:	
Descrição: FORMULARIO CONTINUO 80 COL 1 VIA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 106,87		Total Item: 641,22	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 061	0,30	Total: 480,00
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE 310X410 PARDO GRANDE				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 480,00	



 PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

